



Parafia św. Kazimierza
Królewicza w Białymstoku
- sala św. Kazimierza
(wejście od ulicy Leszczykowej)

9 XII 2023

III WARSZTATY ŚPIEWU GREGORIAŃSKIEGO

in omnem terram

- 11:00** KS. KRZYSZTOF ŁAPIŃSKI
Wprowadzenie w treść warsztatów
- 11:45** AGNIESZKA PANAS
Emisja głosu
- 12:30 - 17:30** PAWEŁ KASPRZYK
Praktyka śpiewu gregoriańskiego
- 18:00** SCHOLA UCZESTNIKÓW
Msza Święta ze śpiewem gregoriańskim



Informacje i zapisy:
facebook.com/ScholainOmnemTerram
kazimierz.archibial.com

Koszt: 50 zł
(materiały
+ obiad)

Partnerem wydarzenia jest Cantica Cantamus - Stowarzyszenie Miłośników Muzyki Chóralnej

W grudniu 2021 roku, w parafii pw. św. Kazimierza w Białymstoku po raz pierwszy odbyły się warsztaty śpiewu gregoriańskiego. Ich owocem było powstanie mieszanej scholi gregoriańskiej In Omnem Terram, która od marca 2022 tego roku regularnie w każdą trzecią niedzielę miesiąca wykonuje kompozycje gregoriańskie na mszy świętej o godzinie 18.

W tym roku, kontynuując to dzieło, już po raz trzeci pragniemy zaprosić na warsztaty, które odbędą się w sobotę 9 grudnia 2023 r. Repertuar liturgiczny ponownie poznawany będzie w duchu wielkiego gregorianisty – fundatora semiologii gregoriańskiej – Dom Eugene’a Cardine’a z Solesmes, wieloletniego profesora Papieskiego Instytutu Muzyki Sakralnej w Rzymie.

W trakcie warsztatów schola złożona z uczestników przygotuje śpiewy, które następnie wykona w tym samym dniu na wieczornej Mszy Świętej o godzinie 18.

Zaproszenie skierowane jest do wszystkich chcących u progu adwentu zanurzyć się w ten szczególny rodzaj śpiewu, niezależnie od posiadanego doświadczenia muzycznego.

Spotkanie rozpocznie się o godzinie 11. w Sali Świętego Kazimierza (wejście od ulicy Leszczykowej). Ksiądz Krzysztof Łapiński wprowadzi nas w tematykę warsztatów. Następnie pani Agnieszka Panas poprowadzi rozśpiewanie oraz warsztat emisji głosu. Resztę dnia wypełnią zajęcia z zakresu interpretacji i praktyki śpiewu gregoriańskiego w duchu semiologii gregoriańskiej, pod kierunkiem Pawła Kasprzyka (dyrygenta Scholi Gregoriańskiej In Omnem Terram, absolwenta Muzyki Kościelnej na Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina w Warszawie, Studiów Podyplomowych z Monodii Liturgicznej w Krakowie a także licznych kursów w Polsce i za granicą).

Koszt uczestnictwa w Warsztatach wynosi 50 złotych. Organizatorzy zapewniają materiały oraz obiad.

Partnerem wydarzenia jest Cantica Cantamus - Stowarzyszenie Miłośników Muzyki Chóralnej.

Zapisy <https://bit.ly/warsztaty-greg-kazimierz-2023>